
UCHWAŁA NR XXV/148/2008

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brześć Kujawski.

                                                                  Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U 
z 2006 roku Nr 123, poz.858 z póżn.zm./ oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się na okres od dnia 1 lutego 2009 r. do dnia 31 stycznia 2010 roku taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w następujących 
wysokościach netto:
1) za pobraną wodę  przez gospodarstwa domowe i podmioty prowadzace działalność 
    gospodarczą -  2,44 zł/m3
2) za odprowadzone ścieki przez:
    a/ gospodarstwa domowe   - 3,20 zł/m3
    b/ podmioty prowadzace działalność gospodarczą  -   4,00 zł/m3

2. Do cen wskazanych w ust.1 dolicza się podatek VAT wg obowiązujacych przepisów.

 § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2009 r. I podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
w każdym sołectwie oraz na tablicy ogłoszeń Ratusza i w BIP.

                                                                                                         Przewodniczący
                                                                                                          Rady Miejskiej
 
                                                                                            


